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Anbefaling til computer: 
Skolens netværk håndterer både Mac-og Windows computere. 

Vi anbefaler generelt, at en computer ikke er ældre end 2-3 år. Den skal problemfrit kunne anvende Office 365. Ved 

køb af ny computer anbefales det til skolebrug at købe computer med i3 eller i5 CPU og min 128 gb SSD harddisk, 

hvilket burde være nok til at håndtere almindelige skolebehov. Chromebook frarådes, idet man her ikke har mulighed 

for at installere fx CleverShare. 

 

Unilogin: 
Alle elever får tildelt et Unilogin med brugernavn og kode. Det følger dem i hele deres skoletid, grundskole og 

ungdomsuddannelse. Unilogin er et indgangslogin til alle skolens digitale IT-ressourcer. Koden skiftes via 

https://login.emu.dk. 

Derudover tildeles eleverne en lokalt administreret brugerkonto til Office 365. Brugernavnet genereres ud fra det 

eksisterende Unilogin således at Office-kontoen har formatet ”uni-brugernavn”@kruv.dk. En engangskode/nulstilling 

kan administreres lokalt af lærer/IT-ansvarlige. 

 

Onedrive-Office 365: 
Når man er elev på Kolding Realskole, forventes det, at eleven installerer Office 365 via http://intranet.easyiqcloud.dk 

Hver elev tildeles en sky med mailboks, kalender og 5 Office pakker til rådighed, som familien kan bruge. Se 

vejledning til installation af Office 365 på elev–og forældreintra under links. Det forventes, at eleverne har installeret 

Office 365 inden skolestart. Bemærk brugernavnet: ”uni-brugernavn”@kruv.dk. 

I skolens basisklasser installeres Google Chrome og AppWriter. 

Installation af Google Chrome via https://www.google.dk/chrome/index.html 

AppWriter Cloud til Chrome installeres ved at søge efter AppWriter Cloud i Chrome-browseren. Alternativt klik her 

og vælg ”Føj til Chrome”. 

I tilfælde af problematiske installationer vil skolens IT-vejledere være behjælpelige. 

Printere: 
Skolens printere fungerer som Cloudstationer, hvilket betyder, at eleverne printer via en sky/link 

http://print.koldingrealskole.dk. 

Printerstationerne er placeret rundt omkring på skolen, og eleverne kan selv vælge, hvor de ønsker at udskrive. 

 

Digitale læringsmidler: 
Skolen har et bredt udvalg af digitale IT-portaler til brug i undervisningen for lærerne og eleverne.  

https://login.emu.dk/
https://www.google.dk/chrome/index.html
https://chrome.google.com/webstore/detail/appwriter-cloud/lokadhdaghfjbmailhhenifjejpokche?hl=da

